

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Rekonstrukce bytové jednotky 1 + 1 ve 2. NP
Zámecká ul. 4051, Frýdlant

JKSO

Projekt - stupeň :

DPS

Místo

Zámecká 4051, 464 01 Frýdlant

Objednatel

Město Frýdlant, nám. T.G. Masaryka 37, 464 01, Frýdlant

Projektant

Jaromír Mráz, Budovatelská ul. 3207, 464 01 Frýdlant

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval

--	--	--	--

Datum :

--

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV	0	8 Práce přesčas	13	Vedl. a ostatní náklady
2	celkem	223 747,98	9 Bez pevné podlahy	14	Vyhł. 230 / 2012, § 8-10
3	PSV	0	10 Kulturní památka	15	
4	celkem	487 571,20	11	16	
5	"M"	0		17	
6	celkem	67 600,00		18	
7	ZRN (ř. 1-6)	778 919,18	12 DN (ř. 8-11)	0	19 NUS (ř. 13 - 18)
20	HZS	0	21 Komplet. činnost	22	Ostatní náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Datum a podpis Objednatel				23 Součet 7, 12, 19-22	
Razítko				778 919,18	
Datum a podpis Zhotovitel				24	
Razítko				25 DPH 21,00	
UNIANCE S.R.O. DĚTRICHOV 217 46401 IČ: 17691044 UNIANCE.S.R.O@GMAIL.COM				26 Cena (ř. 23 - 25)	
Datum a podpis 8.7.2024				778 919,18	
Razítko				E Přípočty a odpočty	
				27 Dodávky objednatele	
				28 Klouzavá doložka	
				29 Zvýhodnění + -	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba : **Rekonstrukce bytové jednotky 1 + 1 ve 2. NP, Zámecká ul. 4051, Frýdlant**

Objednatel : Město Frýdlant, nám. T.G. Masaryka 37, 464 01, Frýdlant

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

HSV	Práce a dodávky HSV	223 747,98
801-3	Bourání konstrukcí, manipulace se sutí	75 642,00
32	Stěny a příčky	2 257,50
61	Úpravy povrchů vnitřních	115 562,28
94	Lešení a lešeňové konstrukce	2 595,50
95	Dokončující konstrukce a práce	18 636,70
99	Přesuny hmot HSV	9 054,00
PSV	Práce a dodávky PSV	487 571,20
711	Izolace proti vodě a vlhkosti	4 654,30
713	Tepelné izolace	11 943,00
721	Zdravotní technika a instalace	3 000,00
731	Vytápění	148 000,00
762	Tesařské konstrukce	27 827,50
763	Sádkartonové konstrukce	53 392,20
766	Truhlářské konstrukce	107 975,00
771	Podlahy z keramické dlažby	9 916,90
776	Podlahy povlakové	41 243,20
781	Obklady keramické	36 674,90
783	Nátěry	450,00
784	Malby	42 494,20
M	Práce a dodávky M	67 600,00
155	Elektroinstalace	66 000,00
158	Vzduchotechnická zařízení	1 600,00
Rekapitulace rozpočtu celkem (HSV + PSV + M) - bez DPH		778 919,18

ROZPOČET STAVBY

Název akce : **Rekonstrukce bytové jednotky 1 + 1 ve 2. NP, Zámecká ul. 4051, Frýdlant**

Objednatel : **Město Frýdlant, nám. T.G. Masaryka 37, 464 01. Frýdlant**

KCN	Č P	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

KCN	Č P	Kód položky	Popis
93 Bourání konstrukcí, manipulace se suti			
013	1	968 06-1125	VYVĚŠENÍ DŘEVĚNÝCH KŘÍDEL DVEŘÍ PLOCHY DO 2 M2
013	2	968 06-2455	VYBOURÁNÍ DVEŘNÍ ZÁRUBNÉ DŘEVĚNÉ PLOCHY DVEŘNÍHO OTVORU DO 2 M2
013	3	968 06-2456	VYBOURÁNÍ DVEŘNÍ ZÁRUBNÉ DŘEVĚNÉ PLOCHY DVEŘNÍHO OTVORU PŘES 2 M2
013	4	968 07-2455	VYBOURÁNÍ DVEŘNÍ ZÁRUBNÉ KOVOVÉ PLOCHY DO 2 M2
013	5	968 06-2747	VYBOURÁNÍ STĚN DŘEVĚNÝCH PLNÝCH I PROSKLENÝCH, PEVNÝCH I OTEVÍRÁVÝCH PLOCHY PŘÍČKY PŘES 4 M2 <i>příčka vstupu do BJ</i>
013	6	962 03-1133	BOURÁNÍ PŘÍČEK CIHELNÝCH ZDĚNÝCH NA MALTU MVC TL. 15 CM u zárubně vstupu do koupelny sousedního bytu ze strany domovní chodby
013	7	962 03-1132	BOURÁNÍ PŘÍČEK CIHELNÝCH ZDĚNÝCH NA MALTU MVC TL. 10 CM podezdívka vany
013	8	978 05-9541	ODSEKÁNÍ VNITŘNÍCH OBKLADŮ Z PLOCHY PŘES 1 M2 obklad v kuchyni mč. 202 zakrytý tapetou
013	9	978 05-9541	ODSEKÁNÍ VNITŘNÍCH OBKLADŮ Z PLOCHY PŘES 1 M2 koupelně mč. 204 včetně parapetu a části ostění okna
013	10	771 57-3610	DEMONTÁŽ PODLAHY Z KERAMICKÉ DLAŽBY NA LEPIDLO v koupelně, na podkladu z desek v mč. 204
013	11	978 01-3191	OTLUČENÍ OMÍTEK VNITŘNÍCH STĚN DO 100 % MALTA VÁPENNÁ NEBO MVC S VYČIŠTĚNÍM SPÁR DO HLoubKY 15 MM otlučení podkladu obkladů a stávajících omítek dle nové výšky obkladů v mč. 204
013	12	978 01-3191	OTLUČENÍ OMÍTEK VNITŘNÍCH STĚN DO 100 % MALTA VÁPENNÁ NEBO MVC S VYČIŠTĚNÍM SPÁR DO HLoubKY 15 MM otlučení stávajících omítek pod nové obklady v kuchyni, mč. 202
013	13	978 01-3121	OTLUČENÍ OMÍTEK VNITŘNÍCH STĚN DO 10 % MALTA VÁPENNÁ NEBO MVC S VYČIŠTĚNÍM SPÁR DO HLoubKY 15 MM otlučení lokálních ploch stávajících omítek určených k opravě dle popisu v PD - ozn. B1 včetně ploch ostění a nadpraží oken a pásu omítek nad obklady v koupelně - ozn. B2
013	14	971 03-3361	VYBOURÁNÍ OTVORU PLOCHY DO 0,09 M2 VE ZDIVU CIHELNÉM TL. DO 60 CM pro odtah od digestoře v obvodovém zdivu
013	15	976 08-2131	VYBOURÁNÍ OBJÍMEK, DRŽÁKU APOD. ZE ZDI CIHELNÉ závěsy ohříváče vody
013	16	971 - R1	OSTATNÍ DROBNÉ BOURACÍ PRÁCE A PRÁCE PRO NOVÉ ROZVODY A MONTÁŽE OBORU ŽTI, VYTÁPĚNÍ A ELEKTRO (průrazy, drážky, rýhy, niky, kapsy atd. neuvedené v samostatných položkách bourání !)
013	17	997 01-3212	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI A VYBOURANÝCH HMOT DO 50 M SVISLÝ PŘESUN Z VÝŠKY DO 9 M PROVÁDĚNÝ RUČNĚ S NALOŽENÍM SUTI NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK výpočet programem - hmotnost oborů HSV i PSV celkem - 6,417 t
013	18	997 01-3501	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1 KM
013	19	997 01-3509	PŘÍPLATEK K CENĚ ODVOZU SUTI NA SKLÁDKU ZA KAŽDÝ DALŠÍ 1 KM 6,42 * 30 = 192,60
013	20	997 01-3631.1	POPLATEK ZA SKLÁDKOVNÉ - NETŘÍDĚNÁ STAVEBNÍ SUŤ A ODPAD

KUS	7,00	50,00	350,00
M2	3,85	100,00	385,00
M2	6,91	100,00	691,00
M2	1,58	100,00	157,60
M2	6,29	100,00	629,00
M2	0,85	120,00	102,00
M2	2,20	100,00	220,00
M2	3,56	80,00	284,80
M2	16,91	80,00	1 352,80
M2	7,46	80,00	596,80
M2	21,89	100,00	2 189,00
M2	8,61	100,00	861,00
M2	131,22	100,00	13 122,00
KUS	1,00	1 200,00	1 200,00
KUS	4,00	50,00	200,00
H2S	25,00	450,00	11 250,00
T	6,42	1 500,00	9 630,00
T	6,42	450,00	2 889,00
T	192,60	40,00	7 704,00
T	6,42	3 400,00	21 828,00
			75 642,00

93 Bourání konstrukcí, manipulace se suti celkem			
34 Stěny a příčky			
011	21	310 23-9211	ZAZDÍVKA OTVORU PLOCHY DO 4 M2 ZDIVO Z CIHEL PLNÝCH NA MALTU MVC zazdívka část dveřních otvorů na celou výšku dveřní niky u dveří v mč. 201 a 202
011	22	318 20-2321	VYROVNÁNÍ ZDIVA PŘÍZDĚNÍM DO TL. 8 CM BEZ ODSEKÁNÍ úpravy ořezu v ostění pro osazení obložkové zárubně
011	23	310 23-5241	ZAZDÍVKA OTVORU A KAPES DO 0,0225 M2 ZDIVO Z CIHEL PLNÝCH TL. DO 30 CM zazdívka kolem trubky prostupu digestoře a po demontážích TZB
011	24	346 24-4361	ZAZDÍVKA RÝH TL. 65 MM CIHLAMI PLNÝMI NA MALTU MVC po rozvodech TZB
34 Stěny a příčky celkem			
61 Úpravy povrchů vnitřních			

M3	0,790	300,00	237,00
M2	1,68	600,00	1 008,00
KUS	6,00	150,00	900,00
M2	0,75	150,00	112,50
			2 257,50

011	25	612 32-5411	OPRAVA OMÍTKY HLADKÉ VÁPENNÉ STĚN DO 10 % lokální plochy stávajících omítek dle popisu v PD, ozn. B1 a B2 nad obklady v koupelně rozvinutých ploch ostění a nadpraží oken i dveří
011	26	612 13-1121	PODKLADNÍ A SPOJOVACÍ VRSTVA VNITŘNÍCH OMÍTANÝCH PLOCH PENETRACE AKRYLÁT-SILIKONOVÁ STĚN NANAŠENÁ RUČNĚ
011	27	612 14-2001	POTAŽENÍ VNITŘNÍCH STĚN SKLOVLÁKNITOU SÍŤÍ VTLAČENOU DO TMELE
011	28	612 13-5095	PŘÍPLATEK ZA VYROVNÁNÍ PLOCH STĚN TMELEM ZA KAŽDÝ DALŠÍ 1 MM
011	29	612 13-1121	PODKLADNÍ A SPOJOVACÍ VRSTVA VNITŘNÍCH OMÍTANÝCH PLOCH PENETRACE AKRYLÁT-SILIKONOVÁ STĚN NANAŠENÁ RUČNĚ pětá pro omítkovou úpravu na tapetné izolaci skl. B3, vč. ostění u okénka v mč. 205 + na ploše sádrokartonové příčky, která bude mít rovněž omítaný povrch
011	30	612 14-2001	POTAŽENÍ VNITŘNÍCH STĚN SKLOVLÁKNITOU SÍŤÍ VTLAČENOU DO TMELE
011	31	612 13-5095	PŘÍPLATEK ZA VYROVNÁNÍ PLOCH STĚN TMELEM ZA KAŽDÝ DALŠÍ 1 MM
011	32	612 13-1121	PODKLADNÍ A SPOJOVACÍ VRSTVA VNITŘNÍCH OMÍTANÝCH PLOCH PENETRACE AKRYLÁT-SILIKONOVÁ STĚN NANAŠENÁ RUČNĚ 131, 21 * 24, 32 = 155,53
011	33	612 31-1131	OMÍTKA VÁPENNÁ VNITŘNÍCH PLOCH STĚN ŠTUKOVÁ JEDNOVRSTVÁ TL. DO 3 MM NANAŠENÁ RUČNĚ
011	34	612 32-1111	OMÍTKA VNITŘNÍCH STĚN HRUBÁ ZATŘENÁ VÁPENNÁ PROVÁDĚNÁ RUČNĚ doplnění jádra po otlučení obkladu v kuchyni a úprava pásu u stěny po vybourání příčky tl. 15 cm na vstupu do sousední koupelny 56 + 0, 84 = 4, 40

M2	131,21	200,00	26 242,00
M2	131,21	18,00	2 361,78
M2	131,21	180,00	23 617,80
M2	131,21	80,00	10 496,80
M2	24,32	18,00	437,76
M2	24,32	180,00	4 377,60
M2	24,32	80,00	1 945,60
M2	155,53	18,00	2 799,54
M2	155,53	180,00	27 995,40
M2	4,40	80,00	352,00

011	35	612 13-5001	VYROVNÁNÍ VNITŘNÍCH STĚN MÁLTOU MVC TL. DO 10 MM fínální zacištění ozubů ostění otvorů před montáží nových obložkových zárubní
011	36	612 33-1111	CEMENTOVÁ OMÍTKA HRUBÁ ZATŘENÁ VNITŘNÍ STĚN PROVÁDĚNÁ RUČNĚ podklad na zdvu pod nové obklady v koupelně, vč. části ostění okna
011	37	612 33-1111	CEMENTOVÁ OMÍTKA HRUBÁ ZATŘENÁ VNITŘNÍ STĚN PROVÁDĚNÁ RUČNĚ podklad na zdvu pod nové obklady v kuchyni u KL, pod parapetem okna + u lednice
011	38	612 32-5223	OPRAVA MALÝCH PLOCH OMÍTEK STĚN VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ DO 1,0 M2 oprava omítky na domovní chodbě v místě nové provedené SDK příčky
011	39	632 45-1022	VYROVNÁVAČÍ POTĚR TL. DO 3 CM MC 15 PROVEDENÝ V PÁSECH plafí pro vyrovnání podkladů pod nové parapety (desky nebo i obklad)
011	40	622 14-3003	MTŽ OMÍTKOVÝ ROHOVÝ PROFIL hrany stěn ostění a nadpraží při provádění vrstvy tmele se sklotváknitou tkaninou
011	41	590514840	DODÁVKA - LIŠTA ROHOVÁ LKS S TKANINOU 52 * 7 * 1 * 1 = 57,97
011	42	622 14-3004	MTŽ OMÍTKOVÝ ZACIŠŤOVAČÍ PROFIL dlto, ukončení na styku s rámy oken
011	43	590514760	DODÁVKA - PROFIL OKENNÍ S TKANINOU 6 MM NA UKONČENÍ OMÍTKY NA RÁMU 26 * 1 * 1 = 28,60

61 Úpravy povrchů vnitřních celkem

94 Lešení a leškové konstrukce

011	44	949 10-1111	LEŠENÍ POMOČNÉ PRO POZEMNÍ STAVBY VÝŠKA PODLAHY DO 1,9 M v BJ pro práce na podhledech 25 + 11,27 + 5,21 + 7,46 + 0,88 = 47,07
011	45	949 10-1111	LEŠENÍ POMOČNÉ PRO POZEMNÍ STAVBY VÝŠKA PODLAHY DO 1,9 M v mč 206 + na domovní chodbě pro práci na příčce a na opravě omítek 1,39 + 2,3 * 1,5 = 4,84

94 Lešení a leškové konstrukce celkem

95 Dokončující práce a konstrukce

011	46	644 94-1121	MTŽ PRUCHODKY K MŘÍŽCE chránička v otvoru v prostupu obvodovou zdí pro trubku od digestože
011	47	286111190	DODÁVKA - TRUBKA PVC D-125 MM DÉLKA 55 CM
011	48	610 99-1111	ZAKRÝVÁNÍ VÝPLNÍ OTVORŮ FÓLIE PE + LEPÍČÍ PÁSKA
011	49	952 90-1111	VYČIŠTĚNÍ BUDOV BYTOVÉ VÝSTAVBY VÝŠKY PODLAŽÍ DO 4 M kompletní úklid BJ + mč 206 po dokončení stavby
011	50	952 90-2110	ZAMETENÍ V MÍSTNOSTECH A CHODBÁCH zametení dřevotřískových desek po odstranění PVC (mimo koupelnu)
011	51	952 90-2110	ZAMETENÍ V MÍSTNOSTECH A CHODBÁCH průběžný základní úklid na chodbě a schodišti po dobu stavby (opakované)
011	52	619 99-1001.1	ZAKRYTÍ PODLAH JAKO OCHRANA PROTI POŠKOZENÍ NAPŘ. FÓLIE PE, TEXTILIE NEBO DESKY krytina podlahy z výsů na domovní chodbě před bytem
011	53	953 - R1	ZEDNICKÉ VÝPOMOČE PRO OBORY ELEKTRO, ŽTI A VYTÁPĚNÍ NEUVEDENÉ V PLOŽKÁCH ROZPOČTU (!) A OSTATNÍ DROBNÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY A PRÁCE
011	54	953 - R2	PŘÍMÝ MATERIÁL DO PLOŽKY HZS jeanotná cena do ocenění položky s hodinovou zúčtovací sazbou 3 000,- Kč

95 Dokončující práce a konstrukce celkem

99 Přesun hmot HSV

011	55	999 28-1111	PŘESUN HMOT PRO OPRAVY A UDRŽBU BUDOV VÝŠKY DO 25 M výpočet programem : 5, 027 t
-----	----	-------------	---

99 Přesun hmot HSV celkem

800-711 Izolace proti vodě a vlhkosti

711	56	711 13-1811	ODSTRANĚNÍ IZOLACE PROTI VODĚ NA PLOŠE VODOROVNĚ předpoklad izolační vložky v bourané podlaže koupelny
711	57	711 11-1001	PROVEDENÍ IZOLACE NA PLOŠE VODOROVNĚ ZA STUDENA - PENETRAČNÍ NÁTĚR podklad pod izolační stěrku, skladba A2
711	58	711 11-2001	PROVEDENÍ IZOLACE NA PLOŠE SVISLÁ ZA STUDENA - PENETRAČNÍ NÁTĚR vytažení stěrky 20 cm nad podlahu
711	59	111631501	DODÁVKA - LAK ASFALTOVÝ PENETRAČNÍ 0,40 KG/M2 (7,46 + 2,23) * 0,40 = 3,876
711	60	711 19-3121.1	IZOLACE PROTI VLHKOSTI NA PLOŠE VODOROVNĚ STĚRKOU ZA STUDENA, NAPŘ. PCI, AQUAFIN 2K, WEBER HAFT APOD. TL. 3 MM, VČ. PŘÍPRAVY PODKLADU, SYSTÉMOVÝCH TĚSNÍCÍCH A PŘECHODOVÝCH PÁSKU ATD.
711	61	711 19-3131.1	IZOLACE PROTI VLHKOSTI NA PLOŠE SVISLÉ STĚRKOU ZA STUDENA, NAPŘ. PCI, AQUAFIN 2K, WEBER HAFT APOD. TL. 3 MM, VČ. PŘÍPRAVY PODKLADU - vytažení stěrky 20 cm na stěny
711	62	711 11-2051.1	IZOLACE NA PLOŠE SVISLÉ - DVOJNÁSOBNÝ NÁTĚR TEKUTOU HYDROIZALACÍ pod obklady u vany, včetně nákladů za materiál
711	63	999 71-1102	PŘESUN HMOT IZOLACE PROTI VODĚ OBJEKT VÝŠKY DO 12 M výpočet programem 0, 041 t

800-711 Izolace proti vodě a vlhkosti celkem

800-713 Tepelné izolace

713	64	713 11-1111	POLOŽENÍ IZOLACE TEPELNÉ STROPU VRCHEM VOLNĚ na sdk podhledy 22,25 + 11,27 + 5,21 + 7,46 + 0,88 + 1,39 = 48,46
713	65	631481530	DODÁVKA - DESKA IZOLAČNÍ PLSTI ISOVER UNI TL. 80 MM (λ = 0,035 W/m.K) 48,46 * 1,04 = 50,398
713	66	713 13-1141.1	MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ STĚN LEPENÍM PLOŠNĚ úprava obvodové stěny v mč 205 povrchová úprava na izolantu je uvedena v Úpravách povrchů vnitřních !
713	67	283761120	DODÁVKA - DESKA IZOLAČNÍ EPS GREYWALL TL. 140 MM (λ = 0,031 W/m.K)
713	68	999 71-3102	PŘESUN HMOT TEPELNÉ IZOLACE OBJEKT VÝŠKY DO 12 M

M2	2,40	360,00	720,00
M2	22,37	300,00	6 711,00
M2	8,61	300,00	2 583,00
KUS	1,00	15,00	15,00
M2	2,24	150,00	336,00
M	52,70	30,00	1 581,00
M	58,00	25,00	1 450,00
M	25,00	28,00	728,00
M	29,00	28,00	812,00
			116 562,28

M2	47,07	50,00	2 353,50
M2	4,84	50,00	242,00
			2 595,50

KUS	1,00	60,00	60,00
KUS	1,00	100,00	100,00
M2	10,65	100,00	1 065,00
M2	48,46	50,00	2 423,00
M2	38,87	10,00	388,70
M2	200,00	10,00	2 000,00
M2	8,00	200,00	1 600,00
HZS	20,00	400,00	8 000,00
Kč	1,00	3 000,00	3 000,00
			18 636,70

T	5,03	1 800,00	9 054,00
			9 054,00

M2	7,46	50,00	373,00
M2	7,46	20,00	149,20
M2	2,23	20,00	44,60
KG	3,90	105,00	409,50
M2	7,46	200,00	1 492,00
M2	2,23	200,00	446,00
M2	4,20	400,00	1 680,00
T	0,04	1 500,00	60,00
			4 654,30

M2	48,46	60,00	2 907,60
M2	51,00	155,00	7 905,00
M2	2,19	160,00	350,40
M2	2,50	180,00	450,00
T	0,22	1 500,00	330,00

800-713	Tepelné izolace celkem		11 943,00				
800-721	Zdravotní technika a instalace						
721 89	725 11-0814	DEMONTÁŽ KLOZET KOMBI	SCU	1,00	150,00		150,00
721 70	725 21-0821	DEMONTÁŽ UMYVADLO BEZ ARMATUR	SOU	1,00	50,00		50,00
721 71	725 22-0842	DEMONTÁŽ VAN OCELOVÝCH VOLNÉ STOJÍCÍCH	SOU	1,00	200,00		200,00
721 72	725 53-0823	DEMONTÁŽ ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ VODY TLAKOVÝ OBJEMU DO 200 LITRU	SOU	1,00	200,00		200,00
721 73	725 82-0801	DEMONTÁŽ BATERIE NÁSTĚNNÁ VANOVÁ	SOU	1,00	50,00		50,00
721 74	725 82-0802	DEMONTÁŽ BATERIE STOJÁNKOVÁ JEDEN OTVOR	SOU	1,00	50,00		50,00
721 75	725310823	DMTŽ DŘEZ JEDNODILNÝ V KUCHYŇSKÉ SESTAVĚ	SCU	1,00	50,00		50,00
721 76	725 85-0800	DEMONTÁŽ VENTIL ODPADNÍ	KUS	1,00	50,00		50,00
721 77	725 81-0811	DEMONTÁŽ VENTIL VÝTOKOVÝ NÁSTĚNNÝ	KUS	1,00	50,00		50,00
721 78	725 86-0811	DEMONTÁŽ UZÁVĚR ZÁPACHU JEDNODUCHÝ	KUS	2,00	50,00		100,00
721 79	721 - R2	DEMONTÁŽ ROZVODU VODY, PŘIPOJENÍ ODPADU K ZP, ODPOJENÍ OD STOUPAČEK, DMTŽ VENTILŮ, NÁSTĚNEK, RŮZNÝCH ARMATUR NA POTRUBÍ ATD.	SOU	1,00	50,00		50,00
155 80	721 - R1	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA CELKEM cena za kompletní provedení TL - kanalizace, vodovod, napojení na stávající rozvody a odpady, kompletní dodávka a montáž zařizovacích předmětů v koupelně, osazení dřezu s odkapávací plochou a baterie do KL. Jednotná cena pro vypínání rozpočtu = 65 000,- Kč bez DPH Zhotovitel stavby předloží vlastní položkový rozpočet ke schválení (po vybrání zařizovacích předmětů investorem !)	SOU	1,00	2 000,00		2 000,00
800-721	Zdravotní technika a instalace celkem		3 000,00				

SOU	1,00	150,00		150,00
SOU	1,00	50,00		50,00
SOU	1,00	200,00		200,00
SOU	1,00	200,00		200,00
SOU	1,00	50,00		50,00
SOU	1,00	50,00		50,00
SCU	1,00	50,00		50,00
KUS	1,00	50,00		50,00
KUS	1,00	50,00		50,00
KUS	2,00	50,00		100,00
SOU	1,00	50,00		50,00
SOU	1,00	2 000,00		2 000,00
				3 000,00

800-731	Vytápění						
155 81	731 - R1	VYTÁPĚNÍ CELKEM kompletní provedení vytápění - demontáže stávajících 2 ks topidel a potrubí, závěsný na plyn kondenzační o výkonu 6,6-28,0 kW s průtokovým ohřevem kompletní řešení spalínové cesty od kotle ve spolupráci s projektantem, potrubní rozvody z mědi, 4 ks otopných těles typ Radik Klasik 22 + žebříková otopné těleso v koupelně, termostatické hlavice ostatní ventily a armatury, kompletní úpravy rozvodů vnitřního plynovodu, předepsané revize komínu a zkoušky zařízení ÚT Jednotná cena pro vypínání rozpočtu = 148 000,- Kč bez DPH Zhotovitel stavby předloží vlastní položkový rozpočet ke schválení (po vybrání zařizovacích předmětů - otopná tělesa a kotel investorem !)	SOU	1,00	148 000,00		148 000,00
800-731	Vytápění celkem		148 000,00				

cena za nové kotel vody,

SOU	1,00	148 000,00		148 000,00
				148 000,00

800-762	Tesařské konstrukce						
762 82	762 51-0849	DEMONTÁŽ PODKLADOVÉ KONSTRUKCE PODLAHY Z DESEK TVRDÝCH ŠROUBOVANÝCH K PODKLADU TL. PŘES 20 MM prostoru koupelny, podlaha A2	M2	7,46	300,00		2 238,00
762 83	762 51-1177	PODLAHA Z DESEK CEMENTOTŘÍSKOVÝCH CETRIS TL. 2 X 16 MM ŠROUBOVANÉ podlaha A2	M2	7,46	1 800,00		13 428,00
762 84	762 59-5001	SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY PRO MONTÁŽ PODLAHY	M2	7,46	50,00		373,00
762 85	762 51-1243	PODLAHA Z DESEK DŘEVOTŘÍSKOVÝCH OSB TL. 15 MM NA SRAZ ŠROUBOVANÉ úprava podkladu pod PVC v místě rozšíření přeslné mč. 203 a vstupu do sousední koupelny	M2	3,00	600,00		1 800,00
762 86	762 51-1243	PODLAHA Z DESEK DŘEVOTŘÍSKOVÝCH OSB TL. 15 MM NA SRAZ ŠROUBOVANÉ ditto, ale druhá vrstva desek	M2	3,00	600,00		1 800,00
762 87	762 59-5001	SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY PRO MONTÁŽ PODLAHY	M2	3,00	50,00		150,00
762 88	762 59-5001.1	SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY PRO MONTÁŽ PODLAHY platí pro vřívání dokování stávajících desek a podkladů podlah dle skladby A1 22, 25 + 4, 47 + 11, 27 + 0, 88 = 38, 87	M2	38,87	50,00		1 943,50
762 89	775 59-1113	PODLOŽKA PODLAH SEPARAČNÍ TKANINA MIRELON TL. 3 MM + 15 % na přesahy (3 + 7, 46) * 1, 15 + (22, 25 + 4, 47 + 11, 27 + 0, 88) * 1, 15 = 56, 73	M2	57,00	60,00		3 420,00
762 90	762 -R1	TESAŘSKÁ ÚPRAVA PODKLADNÍ KONSTRUKCE POD DESKY CETRIS agregovaná položka na případné zesílení podkladu příložkami nebo zahuštění podkladní konstrukce pod desky, vč. dodávky řeziva v profilech dle potřeby impregnace atd. Jednotná cena pro vypínání rozpočtu = 2 000,- Kč Položka bude účtována pouze s doložením položek skutečně provedených prací	SOU	1,00	2 000,00		2 000,00
762 91	998 76-2102	PŘESUN HMOT TESAŘSKÉ KCE OBJEKT VÝŠKY DO 12 M	T	0,45	1 500,00		675,00
800-762	Tesařské konstrukce celkem		27 827,50				

800-763	Sádkartonové konstrukce						
763 92	763 13-1411	SÁDROKARTONOVÝ PODHLED DESKA STANDARDNÍ "A" TL. 12, 5 MM NA PROFILY 2X CD + UD BEZ VLOŽENÉ IZOLACE 22, 25 + 11, 27 + 5, 21 + 0, 88 + 1, 39 = 41, 00	M2	41,00	600,00		24 600,00
763 93	763 13-1451	SÁDROKARTONOVÝ PODHLED DESKA IMPREGNOVANÁ "H2" TL. 12, 5 MM NA PROFILY 2X CD + UD BEZ VLOŽENÉ IZOLACE koupelna 7, 46 m2	M2	7,46	700,00		5 222,00
763 94	763 13-1714	ZÁKLADNÍ PENETRAČNÍ NÁTĚR SÁDROKARTONOVÉHO PODHLEDU 41 + 7, 46 = 48, 46	M2	48,46	20,00		969,20
763 95	763 13-1751	MTŽ PAROTĚSNÉ ZÁBRANY NA SÁDROKARTONOVÝ POHLED	M2	48,46	60,00		2 907,60
763 96	283292760	DODÁVKA - FÓLIE PAROTĚSNÁ JUTAFOL - N SP 140 G/M2 + 20 % na spoje a ztrátě 48, 46 * 1, 2 = 58, 152	M2	59,00	35,00		2 065,00
763 97	283292000	DODÁVKA - PÁSKA OBOUSTRANNÁ TĚSNÍCÍ BUTYLKAUČUKOVÁ BALENÍ 45M	KUS	2,00	100,00		200,00
763 98	763 11-1417	SÁDROKARTONOVÁ PŘÍČKA TL. 150 MM PROFILY CW+UW OPLÁŠTĚNÁ DVOJITOU DESKOU STANDARDNÍ "A" TL. 2X 12, 5 MM S IZOLACÍ TL. 100 MM	M2	11,44	1 200,00		13 728,00
763 99	763 11-1722	DOPLNKY KONSTRUKCE SDK PŘÍČEK - ÚHELNIK POZINK ROHOVÝ	M	6,20	15,00		93,00
763 100	763 11-9210	SDK PŘÍČKA - ZÁKLADNÍ PENETRAČNÍ NÁTĚR	M2	22,12	20,00		442,40
763 101	763 12-1429.1	PŘEDSTĚNA SÁDROKARTONOVÁ TL. 112,5 MM NA PROFILY CW+UW OPLÁŠTĚNÁ DESKOU IMPREGNOVANOU "H2" TL. 12,5 MM BEZ VLOŽENÉ IZOLACE	M2	1,00	1 200,00		1 200,00
763 102	998 76-3302	PŘESUN HMOT SÁDROKARTONOVÉ KCE OBJEKT VÝŠKY DO 12 M	T	1,31	1 500,00		1 965,00

800-763 Sádrolartonové konstrukce celkem

53 392,20

800-766 Truhlářské konstrukce

766	103	766 81-2820.1	DEMONTÁŽ KUCHYŇSKÉ LINKY DŘEVĚNÉ NEBO KOVOVÉ DL. DO 1,5 M
766	104	766 44-1822	DEMONTÁŽ PARAPETNÍ DESKA ŠÍŘE PŘES 30 CM A DÉLKY PŘES 1 METR
766	105	766 44-1811	DEMONTÁŽ PARAPETNÍ DESKA ŠÍŘE DO 30 CM A DÉLKY DO 1 METRU
766	106	766 66-2811	DEMONTÁŽ PRAHŮ JEDNOKŘÍDLÝCH DVEŘÍ
766	107	766 66-2812	DEMONTÁŽ PRAHŮ DVOUKŘÍDLÝCH DVEŘÍ
766	109	766 66-0711	MTŽ JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE ZÁVĚS NA ZÁRUBEŇ
766	109	766 66-0722	MTŽ DVEŘNÍ KOVÁNÍ
766	110	611653100	DODÁVKA - DVEŘE VNITŘNÍ HLADKÉ PROTIPOŽÁRNÍ PLNĚ VEL. 80 X 197 CM POŽÁRNÍ ODOLNOST EW 30 DP3-S + KOVÁNÍ (KLIKA / KOJLE, VLOŽKA FAB, ŠTÍTKY) - D1
766	111	611607060	DODÁVKA - DVEŘE VNITŘNÍ HLADKÉ STANDARD BÍLÉ 2/3 SKLO VEL. 80 X 197 CM KOVÁNÍ (KLIKA / KLIKA, ZÁMEK, ŠTÍTKY) - D2
766	112	611601860	DODÁVKA - DVEŘE VNITŘNÍ HLADKÉ STANDARD BÍLÉ PLNĚ VEL. 80 X 197 CM + KOVÁNÍ (KLIKA / KLIKA, ZÁMEK, ŠTÍTKY)
766	113	611601820	DODÁVKA - DVEŘE VNITŘNÍ HLADKÉ STANDARD BÍLÉ PLNĚ VEL. 60 X 197 CM + KOVÁNÍ (KLIKA / KLIKA, ZÁMEK, ŠTÍTKY)
766	114	766 68-2111	MONTÁŽ ZÁRUBNÍ OBLOŽKOVÝCH DŘEVĚNÝCH PRO DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ PRO TLOUŠŤKU STĚNY DO 170 MM
766	115	611810000	DODÁVKA - ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ PRO TLOUŠŤKU STĚNY 8 - 15 CM PRO ŠÍŘI DVEŘNÍHO KŘÍDLA 600 AŽ 800 MM
766	116	766 69-4122	MONTÁŽ PARAPETNÍ DESKA ŠÍŘE PŘES 30 CM A DÉLKY DO 1,6 METRU v mč. 201 a 203
766	117	766 69-4111	MONTÁŽ PARAPETNÍ DESKA ŠÍŘE DO 30 CM A DÉLKY DO 1,0 METRU v mč. 205
766	118	607941050	DODÁVKA - DESKA PARAPETNÍ LAMINO RŠ. 400 MM TVAR LICHOBĚŽNÍKOVÝ
766	119	607941010	DODÁVKA - DESKA PARAPETNÍ LAMINO RŠ. 200 MM TVAR ROVNÝ
766	120	766 69-5213	MTŽ PRAHŮ DVEŘÍ JEDNOKŘÍDLÝCH ŠÍŘE PŘES 10 CM
766	121	766 69-5212	MTŽ PRAHŮ DVEŘÍ JEDNOKŘÍDLÝCH ŠÍŘE DO 10 CM
766	122	611874000	DODÁVKA - PRAH DVEŘNÍ BUKOVÝ S FAZETOU 820 X 100 X 20 MM
766	123	611873560	DODÁVKA - PRAH DVEŘNÍ BUKOVÝ S FAZETOU 620 X 100 X 20 MM
766	124	611874010	DODÁVKA - PRAH DVEŘNÍ BUKOVÝ S FAZETOU 820 X 150 X 20 MM
766	125	766 81-2212	MONTÁŽ KUCHYŇSKÝCH LINEK DŘEVĚNÝCH KOMPLETNÍCH DÉLKY DO 1,5 M
766	126	615110000	DODÁVKA - KUCHYŇSKÁ LINKA SEKTOROVÁ S HORNÍMI SKŘÍŇKAMI NA STĚNU DÉLKA LINKY 1400 MM + 1400 MM - VYROBENO Z LAMINA TL. 18 MM, HRANY ABS, ZÁSUJKY S DOJEZDEM, STANDARDNÍ KVALITA, VČETNĚ ZABUDOVANÉHO ELEKTRICKÉHO ŠIFORÁKU S TROUBOU A SE SKLOKERAMICKOU DESKOU. Poznámky k osazenímu vybavení KL. Lednice není součástí dodávky, dřevo a dřezová batena je v ocenění ZTI. Osvětlení linky je v ocenění elektro. Předbětná cena, upřesnění ceny dle výběru konkrétního typu kuchyňské linky!

800-766 Truhlářské konstrukce celkem

766 127 998 76-6102 PŘESUN HMOT TRUHLÁRSKE KCE OBJEKT VÝŠKY DO 12 M

800-771 Podlahy z keramické dlažby

771	128	771 57-4131	MTŽ DLAŽBA KERAMICKÁ PROTISLUZOVÁ NA FLEX. LEPIDLO DO 50 KS/M2 S VYSPÁROVÁNÍM VODĚ ODOLNÝM TMELEM koupelna 7,46 m ²
771	129	771 59-1111	PENETRACE PODKLADU PODLAHY
771	130	771 99-0111	VYROVNÁNÍ PODKLADU SAMONIVELAČNÍ STĚRKOU TL. 3-4 MM PRO ZÁTĚŽ 15 MPA dle skutečné potřeby
771	131	597611000	DODÁVKA - DLAŽBA KERAMICKÁ STANDARD TŘÍDA R10 cena upřesněna dle výběru dlažby : 7,46 * 1,05 = 7,833
766	132	998 77-1102	PŘESUN HMOT PODLAHY Z KERAMICKÉ DLAŽBY OBJEKT VÝŠKY DO 12 M

800-771 Podlahy z keramické dlažby celkem

9 916,90

800-776 Podlahy povlakové

776	133	776511810	DEMONTÁŽ PODLAHOVÉ KRYTINY Z PÁSU PVC LEPENÝCH K PODKLADU
776	134	776 40-1800	DEMONTÁŽ SOKLÍK / LIŠTA PLASTOVÁ
776	135	776 59-0100	VYSÁTÍ PODKLADU NÁŠLAPNÝCH PLOCH PODLAH skladba A1 22, 25 + 11, 27 + 0, 88 + 5, 21 + 1, 39 = 41, 00
776	136	776 59-0150	PENETROVÁNÍ NÁŠLAPNÝCH PLOCH PODLAHY - pod stěrku, vč. materiálu
776	137	776 99-0111	VYROVNÁNÍ PODKLADU SAMONIVELAČNÍ STĚRKOU TL. DO 3 MM. ZÁTĚŽ 15 MPA pouze podle skutečné potřeby
776	138	776 59-0150	PENETROVÁNÍ NÁŠLAPNÝCH PLOCH PODLAHY - na stěrce, vč. materiálu
776	139	776 22-1111	POKLÁDKA PODLAHOVÁ KRYTINA Z PÁSU PVC LEPENÍM skladba A1 22, 25 + 11, 27 + 0, 88 + 5, 21 + 1, 39 = 41, 00
776	140	284110200	DODÁVKA - PODLAHOVINA PVC HOMOGENNÍ ZÁTĚŽOVÉ TL. 2,00 MM, ÚPRAVA PU cena bude upřesněna dle výběru podlahoviny : 41,00 * 1,1 = 45,10
776	141	776 42-1100	MTŽ PODLAHOVÝ SOKLÍK LEPENÍM
776	142	284110070	DODÁVKA - SOKLOVÁ LIŠTA PVC 15 X 50 MM
776	143	776 - R1	DODÁVKA A OSAZENÍ LIŠTA PŘECHODOVÁ MEZI PVC A DLAŽBOU v novém prostupu z předšišky do sousední koupelny

KUS	2,00	1 600,00		3 200,00
KUS	4,00	100,00		400,00
KUS	1,00	60,00		60,00
KUS	4,00	50,00		200,00
KUS	2,00	50,00		100,00
KUS	6,00	100,00		600,00
KUS	6,00	200,00		1 200,00
KUS	1,00	9 000,00		9 000,00
KUS	2,00	8 000,00		16 000,00
KUS	1,00	7 000,00		7 000,00
KUS	2,00	6 000,00		12 000,00
KUS	6,00	600,00		3 600,00
KUS	6,00	2 500,00		15 000,00
KUS	3,00	100,00		300,00
KUS	1,00	80,00		80,00
M	3,45	300,00		1 035,00
M	0,40	300,00		120,00
KUS	2,00	300,00		600,00
KUS	4,00	300,00		1 200,00
KUS	2,00	250,00		500,00
KUS	2,00	250,00		500,00
KUS	2,00	250,00		500,00
KUS	2,00	6 000,00		12 000,00
SOU	1,00	22 000,00		22 000,00
T	0,52	1 500,00		780,00
				107 975,00

M2	7,46	650,00		4 849,00
M2	7,46	15,00		111,90
M2	7,46	350,00		2 611,00
M2	8,00	250,00		2 000,00
T	0,23	1 500,00		345,00
				9 916,90

M2	38,97	30,00		1 169,10
M	39,10	3,00		117,30
M2	41,00	12,00		492,00
M2	41,00	15,30		615,00
M2	41,00	300,00		12 300,00
M2	41,00	15,00		615,00
M2	41,00	250,00		10 250,00
M2	46,00	250,00		11 500,00
M	42,12	40,00		1 684,80
M	47,00	35,00		1 645,00
M	0,900	300,00		270,00

776	144	998 77-6102	PŘESUN HMOT PODLAHY POVLAKOVÉ OBJEKT VÝŠKY DO 12 M
		800-776	Podlahy povlakové celkem
		800-781	Obklady keramické
781	145	781 47-4112	MONTÁŽ OBKLAD KERAMICKÝ NA FLEXIBILNÍ LEPIDLO DO 12 KS/M2 v koupelně výšky 2 m 21 536
781	146	781 47-4112	MONTÁŽ OBKLAD KERAMICKÝ NA FLEXIBILNÍ LEPIDLO DO 12 KS/M2 v kuch. linky pás v 0, 80 m + pod parapetem okna, u lednice dle PD do v 2,1 m
781	147	781 54-4230.1	MONTÁŽ OBKLADU NA OSTĚNÍ NA FLEXIBILNÍ LEPIDLO Š. DO 400 MM v koupelně : 1, 04 * 2 = 2, 08
781	148	781 64-4250.1	MONTÁŽ OBKLADU NA PARAPET NA FLEXIBILNÍ LEPIDLO Š. DO 400 MM parapet okna v koupelně a v kuchyni : 1, 12 * 2 = 2, 24
781	149	781 64-4230.1	MONTÁŽ OBKLADU NA PARAPET NA FLEXIBILNÍ LEPIDLO Š. DO 200 MM předstěna klozetu
781	150	781 49-5111	PENETRACE PODKLADU POD OBKLADY 21, 54 + 8, 60 + 0, 4 * (2,08 + 2, 24) + 1, 3 * 0, 15 = 32, 06
781	151	781 47-9191	PŘÍPLATEK K CENĚ OBKLADŮ ZA PLOCHY JEDNOTLIVĚ DO 10 M2
781	152	597612550	DODÁVKA - OBKLÁDAČKA KERAMICKÁ STANDARD cena bude upřesněna dle výběru obkládaček : 32, 06 * 1, 05 = 33, 663
781	153	781 49-5115	SPÁROVÁNÍ OBKLADU SILIKONEM spára mezi obkladem a dlažbou
781	154	781 49-3511.1	PLASTOVÝ PROFIL LEPENÝ UKONČOVACÍ
781	155	781 49-3211.1	PLASTOVÝ PROFIL LEPENÝ VANOVÝ
781	156	781 49-3611.1	PLASTOVÝ VANOVÁ DVÍŘKA S RÁMEM LEPENÁ DO OBKLADU
781	157	998 78-1102	PŘESUN HMOT OBKLADY KERAMICKÉ OBJEKT VÝŠKY DO 12 M
		800-781	Obklady keramické celkem
		800-783	Nátěry
783	158	783 62-1127	NÁTĚR SYNTETICKÝ TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE MATNÝ 2X LAKOVÁNÍ nátěr dveřních prahu nových dveří
		800-783	Nátěry celkem
		800-784	Malby
784	159	784 13-1013	ODSTRANĚNÍ LEPENÝCH TAPET S MAKULATUROU ZE STĚN v kuchyni
784	160	784 12-1001	OŠKRÁBÁNÍ MALBY V MÍSTNOSTECH VÝŠKY DO 3,80 M plocha opravovaných ploch stěn, vč. ostění a nadpraží
784	161	784 12-1001	OŠKRÁBÁNÍ MALBY V MÍSTNOSTECH VÝŠKY DO 3,80 M plocha stropů - dle popisu skladby C1
784	162	784 18-1001	JEDNONÁSOBNÉ PAČKOVÁNÍ V MÍSTNOSTECH VÝŠKY DO 3, 80 M 131, 206 + 24, 291 = 155, 497
784	163	784 45-3381.1	MALBA DVOJNÁSOBNÁ OTĚRU VZDORNÁ TÓNOVANÁ V MÍSTNOSTECH DO 3,8 M
784	164	784181101	ŽÁKLADNÍ AKRYLÁTOVÁ JEDNONÁSOBNÁ PENETRACE sádrokartonové povrchy - podhledy (stěny plítky jsou štukované) : 48,46 m2
784	165	784 21-1101.1	MALBA 2X DISPERZNÍ NA SÁDROKARTON S TMELENÍM A BROUŠENÍM POVVRCHU, VČ. OMETENÍ A VYSÁTÍ PRACHU PO OBRUSU A AKRYLOVÁNÍ SPÁR MEZI DESKAMI
784	166	784 45-3976.1	OBNOVA MALBY DVOJNÁSOBNÁ OTĚRU VZDORNÁ TÓNOVANÁ V MÍSTN. DO 3,8 M obnova malby na části domovní chodby u vestavby nové plítky (rozsah dle požebky)
784	167	784 17-1101	ZAKRYTÍ VNITŘNÍCH PODLAH. VČETNĚ POZDĚJŠÍHO ODSTRANĚNÍ v bytě i v části domovní chodby
784	168	784 17-1121	ZAKRYTÍ VNITŘNÍCH PLOCH KONSTRUKCÍ NEBO PRVKU, VČ. ODSTRANĚNÍ
		800-784	Malby celkem
		VC-155	Elektroinstalace
			ELEKTROINSTALACE CELKEM cena za kompletní provedení EI, vč. revize ei zařízení po rekonstrukci jednotná cena dle vyjádření rozpočtu = 55 000,- Kč bez DPH Zhotovitel provede řešení rozvodů elektroinstalace v SÚ, dodávky svítidel, osvětlení KL, počty a místa osazení zásuvek, napojení kotla a digestoře atd. před zahájením prací s investorem a předloží vlastní položkový rozpočet ke schválení. Dodávka ei sporáku je součástí ocenění sestavy kuch.linky v Truhlářských konstrukcích !!
155	169	210 - R1.	ELEKTROINSTALACE - KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE, ODVOZ A LIKVIDACE MATERIÁLU
155	170	210 - R2	
		VC-155	Elektroinstalace celkem
		VC-158	Vzduchotechnická zařízení
75	171	240 - R1	DODÁVKA A MONTÁŽ DIGESTOŘE NAD SPORÁKEM DO SESTAVY KUCHYŇSKÉ LINKY, BOČNÍ VÝVOD S UKONČENÍM POTRUBÍ NA FASÁDĚ SYSTÉMOVOU HLAVICI PROSTUP A VLOŽKA PRO POTRUBÍ JE UVEDENA V POLOŽKÁCH HSV předběžná cena, upřesnění výběru a typu výrobku zajistí investor
		VC-158	Vzduchotechnická zařízení celkem

T	0,39	1 530,00	585,00
			41 243,20

M2	21,54	650,00	14 001,00
M2	8,60	650,00	5 590,00
M	2,080	650,00	1 352,00
M	2,240	650,00	1 456,00
M	1,300	650,00	845,00
M2	32,06	15,00	480,90
M2	32,06	50,00	1 603,00
M2	34,00	250,00	8 500,00
M	11,40	80,00	912,00
M	26,00	30,00	780,00
M	2,00	40,00	80,00
KUS	1,00	400,00	400,00
T	0,45	1 500,00	675,00
			36 674,90

M2	0,75	600,00	450,00
			450,00

M2	28,30	100,00	2 830,00
M2	131,21	40,00	5 248,40
M2	48,46	40,00	1 938,40
M2	155,50	30,00	4 665,00
M2	155,50	90,00	13 995,00
M2	48,46	20,00	969,20
M2	48,46	170,00	8 238,20
M2	4,00	90,00	360,00
M2	56,00	50,00	2 750,00
M2	30,00	50,00	1 500,00
			42 494,20

SCU	1,00	65 000,00	65 000,00
SOU	1,00	1 000,00	1 000,00
			66 000,00

SOU	1,00	1 600,00	1 600,00
			1 600,00

Vedlejší a ostatní náklady

dle Vyhlášky č. 270 / 2016 - § 8 až 10 - Vedlejší náklady a Ostatní náklady

Náklady spojené s případným uplatněním VRN si zhotovitel promítne do skladby a kalkulace jednotkových cen !